de EWJ * del día 3 de Marzo  de 2026)

Registro RNV: $5,000.00 (Cinco Mil pesos con 00/100 M.N.)

iShares MSCI Japan ETF EWJ * EWJ UP EQUITY

Precio de Cierre del Mercado 

Origen de EWJ * del día 3 de 

Marzo  de 2026 

New York Stock Exchange

Nivel de Referencia:

Listado en BMV: $4,619.70 (Cuatro Mil Seiscientos Diecinueve pesos con 70/100 M.N.) Incluye IVA

Representante Común: Value, S.A. de C.V., Casa de Bolsa, Value Grupo Financiero

Todos los gastos relacionados con la colocación fueron cubiertos con recursos propios de la Emisora.

Factor 2 Factor 3 Factor 4 Factor 5 Factor 6

1.2200 1.0000 0.8500 1.2200 0.0000

Recursos netos:
$9,990,380.30 (Nueve Millones Novecientos Noventa Mil Trescientos Ochenta pesos con 

30/100 M.N.)

Información de la Emisión:

Emisora: Citi México Casa de Bolsa, S.A. de C.V., Grupo Financiero Citi México

Agente Colocador Líder: Citi México Casa de Bolsa, S.A. de C.V., Grupo Financiero Citi México

Recursos netos que obtendrá la Emisora por la Colocación: